
 

1 
Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90 

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@treviso.sc.gov.br – Site: www.treviso.sc.gov.br 

 

DECRETO Nº 295/2021, DE 06 DE MAIO DE 2021.   

 
HOMOLOGA OS NOMES DOS REPRESENTANTES DE ENTIDADES 

INDICADOS PARA COMPOSIÇÃO DO GRUPO CONSULTIVO E 

DELIBERATIVO DO SIM - SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL E DA 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

                      
VALERIO MORETTI, Prefeito de Treviso, no uso de suas atribuições 

legais, conforme dispõe a Lei nº 912/19, de 12 de junho de 2019, e o 

Decreto nº 547/19, de 18 de Setembro de 2019, 

 

DECRETA: 

       Art. 1º. Ficam homologados os nomes indicados para composição do 

Grupo Consultivo e Deliberativo do SIM - SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL, 

deste Município: 

 
a) Representantes da Secretaria Municipal de Agricultura: 

Pedro Paulo Felipe - Titular 

Marcelo Martins Bauer - Suplente 

 
b) Representantes da Fundação Municipal do Meio Ambiente: 

Gabriel Colombo Moro - Titular 

Valtair Agenor da Silva - Suplente 

 
c) Representantes da Secretaria Municipal de Saúde/Vigilância 

Sanitária: 

Vania da Boit Rampinelli - Titular 

Vanessa Vieira Pescador - Suplente  

 
d) Representantes de Empresa de Pesquisa e Extensão Rural – 

EPAGRI e/ou CIDASC: 

Jaldecir Pedro Mazzorana - Titular 

Marcelo Silva Pedroso - Suplente 

 



 

2 
Av. Prof. José F. Abatti, 258 –  Treviso – SC – CEP 88862-000 – CNPJ: 01.614.019/0001-90 

Fone: (48) 3469 9000 – Fax: (48) 3469 0122 – E-mail: prefeitura@treviso.sc.gov.br – Site: www.treviso.sc.gov.br 

 

e) Representantes do CIM-AMREC: 

Mariah de Freitas Marques - Titular 

Ailson Piva - Suplente 

 
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º.  Revogam-se as disposições em contrário, em especial o 

Decreto nº 607/2019, de 04 de novembro de 2019. 

 

PAÇO MUNICIPAL DELYRIO EGIDIO UBIALLI - TREVISO/SC 
Em, 06 de maio de 2021. 

 
 

VALERIO MORETTI  
Prefeito 

 
 

Publicado no Diário Oficial dos Municípios - DOM e registrado na Secretaria de 

Administração e Finanças, em 07 de maio de 2021. 

 

ERNANY DA SILVA MORETI  
Secretário de Administração e Finanças 


